
DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 983 8 983 8 983 8 983 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 198 2 198 2 198 2 198 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 230 230 230 230 0
A5 Povinné zákonné odvody 3 778 3 778 3 778 3 778 0
A6 FKSP 150 150 150 150 0
A Osobní náklady 15 339 15 339 15 339 15 339 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 140 140 140 140 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 366 366 366 366 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 506 506 506 506 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 610 610 610 610 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 394 1 394 1 394 1 394 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 17 924 17 924 17 924 17 924 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 17 924 17 924 17 924 17 924 0

DH23P03OVV029Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

UP; VSFS

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

1/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 499 1 499 1 499 1 499 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 382 382 382 382 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 635 635 635 635 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 2 616 2 616 2 616 2 616 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 67 67 67 67 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 78 78 78 78 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 145 145 145 145 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 300 300 300 300 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 265 265 265 265 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 401 3 401 3 401 3 401 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

2/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 401 3 401 3 401 3 401 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 799 1 799 1 799 1 799 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 761 761 761 761 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 3 119 3 119 3 119 3 119 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 57 57 57 57 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 134 134 134 134 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 200 200 200 200 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 291 291 291 291 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2024

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

3/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 744 3 744 3 744 3 744 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 744 3 744 3 744 3 744 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 799 1 799 1 799 1 799 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 80 80 80 80 0
A5 Povinné zákonné odvody 761 761 761 761 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 3 124 3 124 3 124 3 124 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 275 275 275 275 0

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2025

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

4/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 538 3 538 3 538 3 538 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 538 3 538 3 538 3 538 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 087 2 087 2 087 2 087 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 860 860 860 860 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 3 436 3 436 3 436 3 436 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2026

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

5/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 297 297 297 297 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 817 3 817 3 817 3 817 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 817 3 817 3 817 3 817 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 799 1 799 1 799 1 799 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 761 761 761 761 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 3 044 3 044 3 044 3 044 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 2 2 2 2 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 59 59 59 59 0

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2027

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

6/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 266 266 266 266 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 424 3 424 3 424 3 424 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 424 3 424 3 424 3 424 0

7/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 7 306 7 306 7 306 7 306 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 100 100 100 100 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 200 200 200 200 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 502 2 502 2 502 2 502 0
A6 FKSP 150 150 150 150 0
A Osobní náklady 10 258 10 258 10 258 10 258 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 80 80 80 80 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 286 286 286 286 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 366 366 366 366 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 610 610 610 610 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 980 980 980 980 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 12 289 12 289 12 289 12 289 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 12 289 12 289 12 289 12 289 0

DH23P03OVV029Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

8/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 210 1 210 1 210 1 210 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 65 65 65 65 0
A5 Povinné zákonné odvody 415 415 415 415 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 1 735 1 735 1 735 1 735 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 45 45 45 45 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 58 58 58 58 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 103 103 103 103 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 300 300 300 300 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 192 192 192 192 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 405 2 405 2 405 2 405 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

9/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 405 2 405 2 405 2 405 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 452 1 452 1 452 1 452 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 65 65 65 65 0
A5 Povinné zákonné odvody 497 497 497 497 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 2 064 2 064 2 064 2 064 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 35 35 35 35 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 92 92 92 92 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 200 200 200 200 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 204 204 204 204 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

10/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 560 2 560 2 560 2 560 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 560 2 560 2 560 2 560 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 452 1 452 1 452 1 452 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 70 70 70 70 0
A5 Povinné zákonné odvody 497 497 497 497 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 2 069 2 069 2 069 2 069 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 57 57 57 57 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 189 189 189 189 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

11/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 370 2 370 2 370 2 370 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 370 2 370 2 370 2 370 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 740 1 740 1 740 1 740 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 596 596 596 596 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 2 391 2 391 2 391 2 391 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 57 57 57 57 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

12/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 212 212 212 212 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 660 2 660 2 660 2 660 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 660 2 660 2 660 2 660 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 452 1 452 1 452 1 452 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 497 497 497 497 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 1 999 1 999 1 999 1 999 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 57 57 57 57 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

13/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 183 183 183 183 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 294 2 294 2 294 2 294 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 294 2 294 2 294 2 294 0

14/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 677 1 677 1 677 1 677 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 098 2 098 2 098 2 098 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 276 1 276 1 276 1 276 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 5 081 5 081 5 081 5 081 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 140 140 140 140 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 414 414 414 414 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 5 635 5 635 5 635 5 635 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 5 635 5 635 5 635 5 635 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV029

15/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 289 289 289 289 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 362 362 362 362 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 10 10 10 10 0
A5 Povinné zákonné odvody 220 220 220 220 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 881 881 881 881 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 22 22 22 22 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 42 42 42 42 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 73 73 73 73 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 996 996 996 996 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

16/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             996 996 996 996 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 10 10 10 10 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 055 1 055 1 055 1 055 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 22 22 22 22 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 42 42 42 42 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 87 87 87 87 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

17/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 184 1 184 1 184 1 184 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 184 1 184 1 184 1 184 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 10 10 10 10 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 055 1 055 1 055 1 055 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 27 27 27 27 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 86 86 86 86 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

18/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 168 1 168 1 168 1 168 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 168 1 168 1 168 1 168 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 045 1 045 1 045 1 045 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 27 27 27 27 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

19/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 85 85 85 85 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 157 1 157 1 157 1 157 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 157 1 157 1 157 1 157 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 045 1 045 1 045 1 045 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 2 2 2 2 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 2 2 2 2 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Změna 

výdajů MK

20/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 83 83 83 83 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 130 1 130 1 130 1 130 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 130 1 130 1 130 1 130 0

21/100



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 3 401 3 401 3 401 3 401 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 3 401 3 744 3 538 3 817 3 424 17 924

2024 3 744 3 744 3 744 3 744 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 3 401 3 744 3 538 3 817 3 424 17 924

2025 3 538 3 538 3 538 3 538 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 3 817 3 817 3 817 3 817 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 3 424 3 424 3 424 3 424

Celkem 17 924 17 924 17 924 17 924

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

0 0 OK

2024
0

0 0 OK

2025
0

0 0 OK

2026
0

0 0 OK

2027
0

0 0 OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Příjemce-koorditátor - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce-koorditátor - Zkratka UP
Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Příjemce-koorditátor - Typ VO
Příjemce č. 1  - Název subjektu Vysoká škola finanční a správní, a.s
Příjemce č. 1  - Zkratka VSFS
Příjemce č. 1  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 1  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Základní výzkum 40,00% 100,00% 40,00% 7 170
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00% 10 754
Experimentální vývoj 0,00% 0,00% 0,00% 0
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 17 924

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Základní výzkum 40,00% 100,00% 40,00% 4 916
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00% 7 373
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 12 289

Údaje o typu a podílu výzkumu Vysoká škola finanční a správní, a.s
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Základní výzkum 40,00% 100,00% 40,00% 2 254
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00% 3 381
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 5 635

Údaje pro změnu rozpočtu

Původní znění Dodatek č. 1
Nové znění Dodatek č. 2

23/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

7 170
10 754

0

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

4 916
7 373

0

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

2 254
3 381

0

24/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1
Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2023 2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel - koordinuje a realizuje sběr a 
analýzu kvalitativních dat (vedoucí pracovní 
skupiny), podílí se na statistické analýza 
dat a zajišťuje komunikace s 
poskytovatelem dotace, . Koordinuje 
přípravu kolektivní monografie mapující 
export hudební produkce a přípravu 
odborného článku o strategiích exportu 
hudební produkce, prezentuje na 
konferencích.

300 300 300 300 GP Hlavní řešitel - koordinuje a realizuje sběr a 
analýzu kvalitativních dat (vedoucí pracovní 
skupiny), podílí se na statistické analýza 
dat a zajišťuje komunikace s 
poskytovatelem dotace, . Koordinuje 
přípravu kolektivní monografie mapující 
export hudební produkce a přípravu 
odborného článku o strategiích exportu 
hudební produkce, prezentuje na 
konferencích.

360 360

RP Metodologický poradce - dohlíží na 
metodologii řešení projektu, koordinuje a 
podílí se na analýze online nabídky 
streamovacích služeb a návrhu 
proexportních opatření, koordinuje přípravu 
metodiky mapování exportu a její certifikaci, 
prezentuje na konferencích a provádí 
komparaci trhů. 

200 200 200 200 RP Metodologický poradce - dohlíží na 
metodologii řešení projektu, koordinuje a 
podílí se na analýze online nabídky 
streamovacích služeb a návrhu 
proexportních opatření, koordinuje přípravu 
metodiky mapování exportu a její certifikaci, 
prezentuje na konferencích a provádí 
komparaci trhů. 

240 240

RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: k 1.3.2023 do projektu  
nenastoupil

0 0 0 0 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: k 1.3.2023 do projektu  
nenastoupil

0 0

RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: řešitelem od 1.3.2023

120 120 120 120 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: řešitelem od 1.3.2023

144 144

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 420 420 420 420 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 504 504
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 170 170 170 170 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 204 204

Celkem:   1 210 1 210 1 210 1 210 Celkem:   1 452 1 452

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

25/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Průměrné měsíční úvazky na projektu 
za 10 měsíců realizace projektu.
Mzdové náklady pracovníků 
Univerzity Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.
Další výzkumní pracovníci – jedná se 
o juniorské výzkumníky, kteří se podílí 
se na sběru a analýze kvalitativních 
dat, na přípravě příkladů dobré praxe, 
koordinují spolupráci s exportními 
kancelářemi v zahraničí a organizuje 
zahajovací konferenci projektu, 
koordinují spolupráci s profesními 
sdruženími hudebníků (Svaz autorů a 
interpretů), organizují závěrečnou 
konferenci a zajišťují komunikaci a 
spolupráci se SoundCzech.

Mzdové náklady pracovníků 
Univerzity Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.
Další výzkumní pracovníci – jedná se 
o juniorské výzkumníky, kteří se podílí 
se na sběru a analýze kvalitativních 
dat, na přípravě příkladů dobré praxe, 
koordinují spolupráci s exportními 
kancelářemi v zahraničí a organizuje 
zahajovací konferenci projektu, 
koordinují spolupráci s profesními 
sdruženími hudebníků (Svaz autorů a 
interpretů), organizují závěrečnou 
konferenci a zajišťují komunikaci a 
spolupráci se SoundCzech.

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2023 2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Řešitel projektu. 104 104 104 104 GP Řešitel projektu. 125 125

RP Datový analytik. 138 138 138 138 RP Datový analytik. 166 166
0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 47 47 47 47 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 56 56

Celkem:   289 289 289 289 Celkem:   347 347

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Na projektu budou pracovat dva 
zaměstnanci VŠFS, a.s. včetně 
zapojení administrativní podpory též z 
VŠFS.

povede tým, který bude 
zajišťovat právní analýzu smluvní 
praxe, transakčních nákladů při 
vypořádání práv pro digitální 
přeshraniční distribuci a monitoringu 
rozsahu užití hudebních děl na 
zahraničních trzích.

povede skupinu, která se 
bude podílet na sběru dat, datové 
analýze a přípravě podkladů pro 
interaktivní mapu hudebního exportu.
Administrativní podpora zajistí úkony 
spojené s projektem (spolupráce při 
řízení a kontrole zpracování kompletní 
dokumentace, řízení finančních zdrojů 
projektu-rozpočtu atd.).

Na projektu budou pracovat dva 
zaměstnanci VŠFS, a.s. včetně 
zapojení administrativní podpory též z 
VŠFS.

povede tým, který bude 
zajišťovat právní analýzu smluvní 
praxe, transakčních nákladů při 
vypořádání práv pro digitální 
přeshraniční distribuci a monitoringu 
rozsahu užití hudebních děl na 
zahraničních trzích.

povede skupinu, která se 
bude podílet na sběru dat, datové 
analýze a přípravě podkladů pro 
interaktivní mapu hudebního exportu.
Administrativní podpora zajistí úkony 
spojené s projektem (spolupráce při 
řízení a kontrole zpracování kompletní 
dokumentace, řízení finančních zdrojů 
projektu-rozpočtu atd.).

26/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2025 2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

360 360 GP Hlavní řešitel - koordinuje a realizuje sběr a 
analýzu kvalitativních dat (vedoucí pracovní 
skupiny), podílí se na statistické analýza 
dat a zajišťuje komunikace s 
poskytovatelem dotace, . Koordinuje 
přípravu kolektivní monografie mapující 
export hudební produkce a přípravu 
odborného článku o strategiích exportu 
hudební produkce, prezentuje na 
konferencích.

360 360 360 360 GP Hlavní řešitel - koordinuje a realizuje sběr a 
analýzu kvalitativních dat (vedoucí pracovní 
skupiny), podílí se na statistické analýza 
dat a zajišťuje komunikace s 
poskytovatelem dotace, . Koordinuje 
přípravu kolektivní monografie mapující 
export hudební produkce a přípravu 
odborného článku o strategiích exportu 
hudební produkce, prezentuje na 
konferencích.

240 240 RP Metodologický poradce - dohlíží na 
metodologii řešení projektu, koordinuje a 
podílí se na analýze online nabídky 
streamovacích služeb a návrhu 
proexportních opatření, koordinuje přípravu 
metodiky mapování exportu a její certifikaci, 
prezentuje na konferencích a provádí 
komparaci trhů. 

240 240 240 240 RP Metodologický poradce - dohlíží na 
metodologii řešení projektu, koordinuje a 
podílí se na analýze online nabídky 
streamovacích služeb a návrhu 
proexportních opatření, koordinuje přípravu 
metodiky mapování exportu a její certifikaci, 
prezentuje na konferencích a provádí 
komparaci trhů. 

0 0 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: k 1.3.2023 do projektu  
nenastoupil

0 0 0 0 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: k 1.3.2023 do projektu  
nenastoupil

RP Vývojář webové aplikace - vytváří 
interaktivní online mapu se 
specializovaným obsahem.

144 144 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: řešitelem od 1.3.2023

144 144 144 144 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: řešitelem od 1.3.2023

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

504 504 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 504 504 504 504 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci
204 204 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 204 204 204 204 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál

1 452 1 452 Celkem:   1 452 1 452 1 452 1 452 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

27/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Mzdové náklady pracovníků 
Univerzity Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.
Další výzkumní pracovníci – jedná se 
o juniorské výzkumníky, kteří se podílí 
se na sběru a analýze kvalitativních 
dat, na přípravě příkladů dobré praxe, 
koordinují spolupráci s exportními 
kancelářemi v zahraničí a organizuje 
zahajovací konferenci projektu, 
koordinují spolupráci s profesními 
sdruženími hudebníků (Svaz autorů a 
interpretů), organizují závěrečnou 
konferenci a zajišťují komunikaci a 
spolupráci se SoundCzech.

Mzdové náklady pracovníků 
Univerzity Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.
Další výzkumní pracovníci – jedná se 
o juniorské výzkumníky, kteří se podílí 
se na sběru a analýze kvalitativních 
dat, na přípravě příkladů dobré praxe, 
koordinují spolupráci s exportními 
kancelářemi v zahraničí a organizuje 
zahajovací konferenci projektu, 
koordinují spolupráci s profesními 
sdruženími hudebníků (Svaz autorů a 
interpretů), organizují závěrečnou 
konferenci a zajišťují komunikaci a 
spolupráci se SoundCzech.

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2025 2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

125 125 GP Řešitel projektu. 125 125 125 125 GP Řešitel projektu.

166 166 RP Datový analytik. 166 166 166 166 RP Datový analytik.
0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci
56 56 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 56 56 56 56 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál

347 347 Celkem:   347 347 347 347 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Na projektu budou pracovat dva 
zaměstnanci VŠFS, a.s. včetně 
zapojení administrativní podpory též z 
VŠFS.

povede tým, který bude 
zajišťovat právní analýzu smluvní 
praxe, transakčních nákladů při 
vypořádání práv pro digitální 
přeshraniční distribuci a monitoringu 
rozsahu užití hudebních děl na 
zahraničních trzích.

povede skupinu, která se 
bude podílet na sběru dat, datové 
analýze a přípravě podkladů pro 
interaktivní mapu hudebního exportu.
Administrativní podpora zajistí úkony 
spojené s projektem (spolupráce při 
řízení a kontrole zpracování kompletní 
dokumentace, řízení finančních zdrojů 
projektu-rozpočtu atd.).

Na projektu budou pracovat dva 
zaměstnanci VŠFS, a.s. včetně 
zapojení administrativní podpory též z 
VŠFS.

povede tým, který bude 
zajišťovat právní analýzu smluvní 
praxe, transakčních nákladů při 
vypořádání práv pro digitální 
přeshraniční distribuci a monitoringu 
rozsahu užití hudebních děl na 
zahraničních trzích.

povede skupinu, která se 
bude podílet na sběru dat, datové 
analýze a přípravě podkladů pro 
interaktivní mapu hudebního exportu.
Administrativní podpora zajistí úkony 
spojené s projektem (spolupráce při 
řízení a kontrole zpracování kompletní 
dokumentace, řízení finančních zdrojů 
projektu-rozpočtu atd.).

28/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

360 360 360 360 GP Hlavní řešitel - koordinuje a realizuje sběr a 
analýzu kvalitativních dat (vedoucí pracovní 
skupiny), podílí se na statistické analýza 
dat a zajišťuje komunikace s 
poskytovatelem dotace, . Koordinuje 
přípravu kolektivní monografie mapující 
export hudební produkce a přípravu 
odborného článku o strategiích exportu 
hudební produkce, prezentuje na 
konferencích.

360 360 360 360

240 240 240 240 RP Metodologický poradce - dohlíží na 
metodologii řešení projektu, koordinuje a 
podílí se na analýze online nabídky 
streamovacích služeb a návrhu 
proexportních opatření, koordinuje přípravu 
metodiky mapování exportu a její certifikaci, 
prezentuje na konferencích a provádí 
komparaci trhů. 

240 240 240 240

0 0 0 0 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: k 1.3.2023 do projektu  
nenastoupil

0 0 0 0

288 288 288 288

144 144 144 144 RP Muzikolog - podílí se na sběru a analýze 
kvalitativních i kvantitativních dat, na 
přípravě případových studií a odborných 
publikačních výstupech (odborné studie, 
kolektivní monografi) a prezentuje na 
konferenci. 
Dodatek č. 1: řešitelem od 1.3.2023

144 144 144 144

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

504 504 504 504 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 504 504 504 504
204 204 204 204 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 204 204 204 204

1 740 1 740 1 740 1 740 Celkem:   1 452 1 452 1 452 1 452

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

29/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Mzdové náklady pracovníků 
Univerzity Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.
Další výzkumní pracovníci – jedná se 
o juniorské výzkumníky, kteří se podílí 
se na sběru a analýze kvalitativních 
dat, na přípravě příkladů dobré praxe, 
koordinují spolupráci s exportními 
kancelářemi v zahraničí a organizuje 
zahajovací konferenci projektu, 
koordinují spolupráci s profesními 
sdruženími hudebníků (Svaz autorů a 
interpretů), organizují závěrečnou 
konferenci a zajišťují komunikaci a 
spolupráci se SoundCzech.

Příjemce č. 1:  VSFS
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

125 125 125 125 GP Řešitel projektu. 125 125 125 125

166 166 166 166 RP Datový analytik. 166 166 166 166
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)

0 0 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0 0 0
56 56 56 56 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 56 56 56 56

347 347 347 347 Celkem:   347 347 347 347

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu budou pracovat dva 
zaměstnanci VŠFS, a.s. včetně 
zapojení administrativní podpory též z 
VŠFS.

povede tým, který bude 
zajišťovat právní analýzu smluvní 
praxe, transakčních nákladů při 
vypořádání práv pro digitální 
přeshraniční distribuci a monitoringu 
rozsahu užití hudebních děl na 
zahraničních trzích.

povede skupinu, která se 
bude podílet na sběru dat, datové 
analýze a přípravě podkladů pro 
interaktivní mapu hudebního exportu.
Administrativní podpora zajistí úkony 
spojené s projektem (spolupráce při 
řízení a kontrole zpracování kompletní 
dokumentace, řízení finančních zdrojů 
projektu-rozpočtu atd.).

30/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č  
Specifikace - náklady A2 projektu Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2023 2024

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

 A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 20 20 20 20 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

Celkem:   20 20 20 20 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Odměny pro externí konzultanty 
projektu (zástupci hudebního sektoru, 
reprezentanti exportních kanceláří v 
zahraničí, zahraniční odborníci). 
Sazba 250 Kč/hod.

Odměny pro externí konzultanty 
projektu (zástupci hudebního 
sektoru, reprezentanti exportních 
kanceláří v zahraničí, zahraniční 
odborníci). Sazba 250 Kč/hod.

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2023 2024

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

 A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 362 362 362 362 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

Celkem:   362 362 362 362 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

3 výzkumní pracovníci se budou 
podílet na sběru kvantitativních dat, 
datové analýze, přípravě podkladů pro 
interaktivní mapu hudebního exportu a 
na koordinaci worshopů a konferencí.

3 výzkumní pracovníci se budou 
podílet na sběru kvantitativních 
dat, datové analýze, přípravě 
podkladů pro interaktivní mapu 
hudebního exportu a na 
koordinaci worshopů a konferencí.

31/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

 č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu Specifikace - náklady

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2025 2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

20 20 20 20 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 20 20 20 20 Další výzkumní pracovníci DP
0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP

20 20 20 20 Celkem:   20 20 20 20 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Odměny pro externí konzultanty 
projektu (zástupci hudebního 
sektoru, reprezentanti exportních 
kanceláří v zahraničí, zahraniční 
odborníci). Sazba 250 Kč/hod.

Odměny pro externí konzultanty 
projektu (zástupci hudebního 
sektoru, reprezentanti exportních 
kanceláří v zahraničí, zahraniční 
odborníci). Sazba 250 Kč/hod.

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2025 2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

434 434 434 434 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 434 434 434 434 Další výzkumní pracovníci DP
0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP

434 434 434 434 Celkem:   434 434 434 434 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce 
najednou):

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

3 výzkumní pracovníci se budou 
podílet na sběru kvantitativních 
dat, datové analýze, přípravě 
podkladů pro interaktivní mapu 
hudebního exportu a na 
koordinaci worshopů a konferencí.

3 výzkumní pracovníci se budou 
podílet na přípravě podkladů pro 
plánované výstupy.

32/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
A2 projektu Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci 20 20 20 20 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 20 20 20
Administrativní a technický personál 0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0 0 0

20 20 20 20 Celkem:   20 20 20

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Odměny pro externí konzultanty 
projektu (zástupci hudebního 
sektoru, reprezentanti exportních 
kanceláří v zahraničí, zahraniční 
odborníci). Sazba 250 Kč/hod.

Příjemce č. 1:  VSFS
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci 434 434 434 434 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 434 434 434
Administrativní a technický personál 0 0 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0 0 0

434 434 434 434 Celkem:   434 434 434

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
3 výzkumní pracovníci se budou 
podílet na přípravě podkladů pro 
plánované výstupy.

33/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0
0
0

20
0

20

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0
0
0

434
0

434

34/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek  
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu  Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2023 2024

 Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Stipendia studentů 65 65 65 65 Stipendia studentů

Celkem:   65 65 65 65 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Stipendia pro studenty doktorského studijního 
programu Studia kulturních průmyslů na FF UP, 
kteří budou pomáhat se sběrem kvalitativních a 
kvantitativních dat a budou se podílet na 
transkripci výzkumných rozhovorů . 

Stipendia pro studenty doktorského studijního 
programu Studia kulturních průmyslů na FF UP, 
kteří budou pomáhat se sběrem kvalitativních a 
kvantitativních dat a budou se podílet na 
transkripci výzkumných rozhovorů . 

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2023 2024

 Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Stipendia studentů Sběr dat, přespis rozhovorů. 10 10 10 10 Stipendia studentů Sběr dat, přespis rozhovorů.

Celkem:   10 10 10 10 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

35/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Stipendia určena pro studenty přepisující 
rozhovory a pomáhající se sběrem dat o exportu.

Stipendia určena pro studenty přepisující 
rozhovory a pomáhající se sběrem dat o exportu.

36/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

 č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu  Specifikace -  

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2025 2026

 Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia

65 65 65 65 Stipendia studentů 70 70 70 70 Stipendia studentů
65 65 65 65 Celkem:   70 70 70 70 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Stipendia pro studenty doktorského studijního 
programu Studia kulturních průmyslů na FF UP, 
kteří budou pomáhat se sběrem kvalitativních a 
kvantitativních dat a budou se podílet na 
transkripci výzkumných rozhovorů . 

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2025 2026

 Autorské honoráře - A3  Autorské honoráře - A3

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   
Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4 Stipendia studentů - A4

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia

10 10 10 10 Stipendia studentů Sběr dat, přespis rozhovorů. 10 10 10 10 Stipendia studentů
10 10 10 10 Celkem:   10 10 10 10 Celkem:   

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

37/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Stipendia určena pro studenty přepisující 
rozhovory a pomáhající se sběrem dat o exportu.

38/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 náklady  A3; A4 projektu  Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2027

 Autorské honoráře - A3

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  VSFS
2027

 Autorské honoráře - A3

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 0,00 0 0 Stipendia studentů 0,00 0 0 0,00 0 0
0,00 0 0 0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

39/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

40/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2023 2024

Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 415 415 415 415 Povinné zákonné odvody 497
Celkem:   415 415 415 415 Celkem:   497

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody jsou u příjemce ve výši 33,8% za sociální a zdravotní pojištění 
a 0,42% za pojištění Kooperativa ze mzdových nákladů pracovníků podílejících se na 
projektu, tj. mzdových nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková 
částka odpovídá souhrnu povinných zákonných odvodů u všech dotčených pracovníků 
příjemce, zaokrouhlená nahoru.

Povinné zákonné odvody jsou u příjemce ve výši 33,8% za sociální a zdravotní 
pojištění a 0,42% za pojištění Kooperativa ze mzdových nákladů pracovníků 
podílejících se na projektu, tj. mzdových nákladů vynaložených na realizaci 
projektu. Uvedená celková částka odpovídá souhrnu povinných zákonných 
odvodů u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená nahoru.

FKSP - A6 FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 25 25 FKSP 30
Celkem:   25 25 25 25 Celkem:   30

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše přídělu do FKSP (resp. Sociálního fondu) je u příjemce ve výši 2% ze mzdových 
nákladů nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových nákladů 
vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá souhrnu přídělů 
do FKSP u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená nahoru.

Výše přídělu do FKSP (resp. Sociálního fondu) je u příjemce ve výši 2% ze 
mzdových nákladů nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu přídělů do FKSP u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená 
nahoru.

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2023 2024

Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 220 220 220 220 Povinné zákonné odvody 264
Celkem:   220 220 220 220 Celkem:   264

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální a zdravotní pojištění a povinné pojištění mezd činí 33,8 % z nákladů na mzdy. Sociální a zdravotní pojištění a povinné pojištění mezd činí 33,8 % z nákladů na 

mzdy.
FKSP - A6 FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 FKSP
Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

41/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

42/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2 Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

497 497 497 Povinné zákonné odvody 497 497 497 497
497 497 497 Celkem:   497 497 497 497

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody jsou u příjemce ve výši 33,8% za sociální a zdravotní 
pojištění a 0,42% za pojištění Kooperativa ze mzdových nákladů pracovníků 
podílejících se na projektu, tj. mzdových nákladů vynaložených na realizaci 
projektu. Uvedená celková částka odpovídá souhrnu povinných zákonných 
odvodů u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená nahoru.

FKSP - A6

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

30 30 30 FKSP 30 30 30 30
30 30 30 Celkem:   30 30 30 30

Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše přídělu do FKSP (resp. Sociálního fondu) je u příjemce ve výši 2% ze 
mzdových nákladů nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu přídělů do FKSP u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená 
nahoru.

Příjemce č. 1:  VSFS
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

264 264 264 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264
264 264 264 Celkem:   264 264 264 264

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální a zdravotní pojištění a povinné pojištění mezd činí 33,8 % z nákladů na 
mzdy.

FKSP - A6

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

0 0 FKSP 0 0
0 0 0 Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

43/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

44/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 1
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP Příjemce-koordinátor:  UP
2026 2027

Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 596 596 596 596 Povinné zákonné odvody 497
Celkem:   596 596 596 596 Celkem:   497

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody jsou u příjemce ve výši 33,8% za sociální a zdravotní 
pojištění a 0,42% za pojištění Kooperativa ze mzdových nákladů pracovníků 
podílejících se na projektu, tj. mzdových nákladů vynaložených na realizaci 
projektu. Uvedená celková částka odpovídá souhrnu povinných zákonných 
odvodů u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená nahoru.

Povinné zákonné odvody jsou u příjemce ve výši 33,8% za sociální a zdravotní 
pojištění a 0,42% za pojištění Kooperativa ze mzdových nákladů pracovníků 
podílejících se na projektu, tj. mzdových nákladů vynaložených na realizaci 
projektu. Uvedená celková částka odpovídá souhrnu povinných zákonných 
odvodů u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená nahoru.

FKSP - A6 FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

FKSP 35 35 35 35 FKSP 30
Celkem:   35 35 35 35 Celkem:   30

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Výše přídělu do FKSP (resp. Sociálního fondu) je u příjemce ve výši 2% ze 
mzdových nákladů nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu přídělů do FKSP u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená 
nahoru.

Výše přídělu do FKSP (resp. Sociálního fondu) je u příjemce ve výši 2% ze 
mzdových nákladů nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu přídělů do FKSP u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená 
nahoru.

Příjemce č. 1:  VSFS Příjemce č. 1:  VSFS
2026 2027

Povinné zákonné odvody - A5 Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 Povinné zákonné odvody 264
Celkem:   264 264 264 264 Celkem:   264

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální a zdravotní pojištění a povinné pojištění mezd činí 33,8 % z nákladů na 
mzdy.

Sociální a zdravotní pojištění a povinné pojištění mezd činí 33,8 % z nákladů na 
mzdy.

FKSP - A6 FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)
FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

FKSP 0 0 FKSP
Celkem:   0 0 0 0 Celkem:   0

Komentář (pouze celé položce najednou): Komentář (pouze celé položce najednou):

45/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

46/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 2

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

497 497 497
497 497 497

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

30 30 30
30 30 30

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

264 264 264
264 264 264

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

0 0
0 0 0

47/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

48/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UP
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

49/100



DH23P03OVV029-Dodatek č. 2_příloha č.2_aktualizovaný rozpočet - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  VSFS
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

50/100


	Celkem
	Př.-koo
	Př.1
	Pro Smlouvu
	Údaje a typ výzkumu
	A1
	A2
	A3; A4
	A5; A6
	B1; B2



